
ESPACES

Conventions Pépinières
De 1 à 50 jours
De 51 à 100 jours
De 101 à 150 jours

Salle Visioconférence Forfait Journée 40€

Ponctuel
Conventions Pépinières Demi-journée Gratuit

Journée Gratuit
Autres usagers Demi-journée

Journée
Permanences ponctuelles Partenaires Gratuit

12 13 14 20 25 49

3 bureaux 1 bureau 3 bureaux 1 bureau 1 bureau 1 Box
Année 1 7 84 91 98 140 175 343
Année 2 9 108 117 126 180 225 441
Année 3 10 120 130 140 200 250 490
Année 4 12 144 156 168 240 300 588

Autres usagers et partenaires 15 180 195 210 375
Charges Forfaitaires tout public 20€/mois
Options
Internet Option accès FIBRE 20/mois
Option Téléphonie 20/mois
Option Internet accès FIBRE + Téléphonie 40€/mois
Frais d'accès service Portabilité 160€

Conventions Pépinières
Conventions Pépinières non domiciliés Forfait 50€/mois Ponctuel

Forfait Demi-journée 5€
Forfait Journée 10€
Abonnement de
10 Journées ou 20 demi-journées 90€

Mois 130€
Badge (unité) 30€

SERVICES CENTRE D’AFFAIRES

Tout usager 0 à 99 A4 / mois 0,15€
100 et plusA4 / mois 0,10€
Supplément A3 x1,5
Supplément page couleur 120 gr x2

Reliure 1,5€ l'unité
Travaux de secrétariat sur devis

Conventions Pépinières Commerciale 40€/mois
Téléphonique 30€/mois

Autres usagers Commerciale 80€/mois
Téléphonique 30€/mois
Le Message Reçu 1€
Le Message transmis 1€

Tout usager Coût Frais d'envoi au réel

Conventions Pépinières 0,70€ la télécopie
Autres usagers 1€

AUTRES SERVICES

Convention pépinière

Convention pépinière
Tout public

Grand Ecran + Clavier + Souris Demi-journée 5€

Prestations spécifiques hors convention Devis
Journée 800€

Supplément/Journée complémentaire 15%

Mise à disposition de matériel informatique

Ordinateur
Demi-journée 40€
Journée 70€

Conventions Pépinières
et entreprises accompagnées

Impression Photocopie N et B

Accompagnement membre hors territoire (cf convention d'accompagnement) Forfait selon durée
d'accompagnement

2 copies comptabilisées pour 1 Recto/verso

Saisie + reliure

Domiciliation

Tout usager

Affranchissement

Télécopie - Réception/Envoi

Prestations conseil/accompagnement

20€
25€

Dépôt de garantie

Tout public

3 mois de redevance dans le cadre des conventions Annuelles - 1 mois pour les membres de la Pépinière d'entreprise

Espace Coworking

Gratuit si domicilié

50%
des tarifs
pour les

membres
pépinières

Loyer mensuel des bureaux
10 bureaux
  - 6 entreprises
  - 4 Partenaires/permanences

Prix du m²
en€

Grille des tarifs (TTC)
Tarification des services et de la mise à disposition de ressources

Salles de réunion, de formation (Connexion Internet)

Gratuit

Bureaux individuels - Les bureaux sont loués avec un accès Internet par WIFI.

Tarifs dégressifs calculés sur la période
du 1er janvier au 31 décembre

65€ la journée
50€ la journée
35€ la journée
70€ Forfait Demi-journée

Forfait Demi-journée 35€


